e Empresa GÊNESIS INOVAÇÕES EMPRESARIAIS EIRELI, CNPJ nº 04.490.299/0001-60 
Objeto: O Termo Aditivo tem por finalidade a prorrogação do prazo contratual por mais 04 
(quatro) meses, a contar de 30 de maio  de 2025, vigendo até 30 de agosto de 2025, fundamento 
no art. 125, da Lei nº 14.133/2021. Do Valor: RS 35.942,64 (Trinta e cinco mil e novecentos e 
quarenta e dois reais e sessenta e quatro centavos) Amparo Legal: Lei Federal nº 14.133/2021 
e posteriores alterações. Dos Serviços: Contratação emergencial de empresa terceirizada para 
prestação de serviços contínuos de mão de obra em regime de dedicação exclusiva para

[...]

Extrato do 2º Termo Aditivo ao Contrato nº CPP-01801-2023 

Partes PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES, CNPJ/MF Nº 13.702.238/0001-00 
e Empresa IPM BRASIL TECNOLOGIA LTDA, CNPJ nº 50.631.653/0001-47 Objeto: O Termo 
Aditivo tem por finalidade a prorrogação do por mais 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, a 
contar de 03 de julho de 2025, vigendo até 03 de junho de 2026 e inclui serviços de publicação 
em Jornal de grande Circulação e Diário Oficial da União, fundamento no art. 125, da Lei nº 
14.133/2021. Do Valor: RS 39.600,00 (Trinte e nove mil e seiscentos reais) Amparo Legal: